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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33107003O

2. Data e Regjistrimit 07/07/2023
3. Emri i Subjektit EXPLORE  BERAT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat   Lagjja “ Çlirim ”, rruga “ Islam Vrioni “,  
godina me nr. pasurie 12/251, zona kadastrale 8501  
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sipermarrje turistike. Operator Turistik qe ka te beje me 

dizenjimin dhe organizimin e nje udhetimi/pakete te 
planifikuar e  te promovuar me ane te katalogeve, flete 
palosjeve, reklamave ne tv etj, duke qene pergjegjes per ate 
produkt, si ne rastin e shitjes nepermjet agjensive te 
udhetimit, ashtu dhe ne rastin e shitjes se drejtperdrejt te 
konsumatori vendas apo i huaj. Te promovojedhe te bleje 
paketa turistike nga te trete. Promovim dhe sherbim turistik. 
Organizim i veprimtarive me Kajak, ofrues i sherbimeve 
turistike, promovim dhe veprimtari me Motorra Quod per 
eksplorim ne zona malore dhe fushore per vete shoqerine apo 
te trete. Organizimi i ekskursioneve ne zona malore, fushore, 
bregdetare dhe destinacione turistike. Ofrim i paketave 
turistike. Promovim dhe ofrim i sherbimit ‘’shoqerues 
udhetimi’’ me mjete apo pa mjete te shoqerise, apo per te 
tretet. Promovim dhe shitje e produktit turistik. Zhvillim dhe 
ofrim i  paketave turistike. Zhvillim i produkteve dhe 
sherbime sportive-turistike. Promovim i aktiviteteve sportive 
dhe turistike. Promovim i destinacioneve turistike. Dhenie 
dhe marrje me qera e mjeteve motorrike per shoqerine apo 
per te trete. Promovim dhe bashkepunim me udherrefyes te 
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çdo lloji. Promovim dhe bashkepunim me subjekte qe 
ushtrojne aktivitetin per transportin rrugor turistik. 
Veprimtari te ndryshme ne fushen e tregtise sipas 
legjislacionit ne fuqi.  
Andrea Kule10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/07/2023                Deri: 02/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KeidiLapi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AndreaKule

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EXPLORE BERAT
E-Mail: exploreberat@gmail.com  
Telefon: 0693906306  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-146867-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A1E6427-C90E-4D83-B228-06A21412BC85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A10B53F-3A34-430D-A34F-4C3065480F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14785CB3-8B0C-49C6-B0D3-A796B04DBBD3
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Datë: 26/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


